
 

Расписание занятий групп ШСК 

ГБОУ №334 

(ул. Шелгунова, д. 23) 

 Место Группа Понедедьни
к 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

«Основы физической 
подготовки с 

элементами Кёкусинкай 
каратэ-до»» 

Шпирко 
Александр 

Валентинович 

с/зал 1 год 
обуч. 

    18.35-19.20 
19.25-20.10 

 

с/зал 3 год 
обуч. 

     18.00-18.45 
18.55-19.40 

«Футбол» Брюшко Виталий 
Владимирович 

с/зал 1 гр. 
1 год 

 
 

15.20-16.05 
16.10-16.55 

 16.30-17.15 
17.20-18.05 

  

«Волейбол» Вилкова Анастасия 
Владимировна 

с/зал 1 год 
обуч. 

17.20-18.05 
18.10-18.45 

 15.40-16.25 
16.30-17.15 

 

   

«Баскетбол» Брюшко Виталий 
Владимирович 

с/зал  
2 год 

 17.50-18.35 
18.40-19.25 

 18.10-18.55 
19.00-19.45 

  

 



 

 

Расписание занятий групп ШСК 

ГБОУ №334 

(Антокольский пер., д. 4, кор. 2, стр. 1) 

«Основы физической 
подготовки с 
элементами 
Кёкусинкай  
каратэ-до»» 

Шпирко 
Александр 

Валентинович 

с/зал 2 1 год 
обуч. 

15.10-15.50 
15.55-16.40 

 15.10-15.50 
15.55-16.40 

   

с/зал 2 2год 
обуч. 

16.45-17.25 
17.30-18.10 

 16.45-17.25 
17.30-18.10 

   

«ОФП с элементами 
баскетбола» 

 

Крутов 
Геннадий 

Александрович 

с/3 1 2 год 
обуч 

15.40-16.25 
16.30-17.15 

 
 

 15.40-16.25 
16.30-17.15 

 

   

 

 

 

 

 


